Datum Avinione, quinto kalendas Novembris, anno sexto.
(Regesta Supplicationum Clementis VI. Annus V. p. II. f. 167. t.)

CXL.

1347. December 23.

VI. K elem en p á p a  M esko, v e s zp ré m i püspöknek a  dörögdi p léb á n ia  irá n t tett rendelkezéseit

m egerősíti.

Clemens episcopus servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam. . . . 
Sane petitio venerabilis fratris nostri Nicolai, episcopi Agriensis nuper nobis exhi
bita continebat, quod dudum bone memorie Mesko, episcopus Wesprimiensis, con
siderata exiguitate et parvitate reddituum et obventionum ecclesie beati Andree de 
Durud,1 Wesprimiensis diocesis, cuius quidem ecclesie idem Nicolaus, episcopus 
Agriensis et fratres et consangvinei eius patroni existunt, ipsam ecclesiam beati 
Andree et sacerdotem parochialem ipsius, de consensu dilectorum filiorum pre
positi et archidiaconi Zaladiensis ac capituli ecclesie sue Wesprimiensis, ab omni 
iurisdictione, potestate et prestatione archidiaconali et magistrali in perpetuum 
exemit; quodque decimas maiores et minores, valons annui trium marcharum 
argenti, . . . quas idem episcopus Wesprimiensis et predecessores sui . . . a certis 
nobilibus et villis parochialibus ipsius ecclesie sancti Andree, tunc expressis, in 
quarum una erat, prout est, quedam capella seu oratorium in honore beate Marie 
virginis, subiectum dicte ecclesie sancti Andree, consveverunt et habere debuerunt, 
eidem ecclesie sancti Andree perpetuo annexuit et donavit; et voluit, quod ipsius 
ecclesie rector plebanus vocaretur, et in omnibus plena exemptione gauderet; 
hoc tamen adiecto, quod plebanus sive rector ipsius ecclesie sancti Andree pre- 
dictus in dicta capella beate Marie virginis unam missam in singulis septimanis . . .

1 A «Durugd» áll Mesko, veszprémi püspök oklevelében.
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teneretur celebrare; in hiis omnibus dicti sui capituli accedente consensu, que 
omnia per venerabilem fratrem nostrum Cbanadinum, archiepiscopum Strigoniensem 
fuerunt auctoritate metropolitica confirmata, prout in litteris dictorum episcopi et 
capituli et archiepiscopi. . . plenius continetur. Quare pro parte ipsius Nicolai epi
scopi nobis extitit humiliter supplicatum, ut exemptionem, annexionem et donatio
nem . . . confirmare . . . dignaremur, tenores dictarum litterarum in nostris litteris 
inseri faciendo. Nos igitur . . . exemptionem, annexionem, donationem et volun
tatem predictas . . . confirmamus. . . . Tenores autem dictarum litterarum tales 
sunt,1 . . . Datum Avinione, decimo kalendas Januarii, anno sexto.